13. Ut

vltimis. v. *Kollarium*, copiose codiceum recentem in Supplementis p. 273. sqq. — *Mona- ciis* in cod. Bauar. LXIII. cum correctionibus margini adscriptis. primum epistola citata, tum sequuntur triginta doctrinæ; sed sermones XVI. et XVII. bis sunt scripti: exstant saepius lat. Ingolstadt. 1616. 8. Antwerp. 1646. 8. in bibl. PP. cum interpret. Calabri, Hilarionis et Corderii: dein capp. XXI. et XV. in edit. variarum doctrinarum, siue quaestiones et responsiones Dorothei ad Barisanuphiūm et discipulum, abbatem Ioan- nem. v. cl. *Hardt*. in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. II. p. 47. sq. et part. III. p. 3. sq. qui pag. 4. quae, inquit, hic prima est, ibi (n. in edit. citatis) deest, et, quae ibi vltima est, in h. cod. non habetur. — *Venetis* in cod. Nania- no XXII. nr. 4. sqq. nouanlli Dorothei sermones, ac in fin. nr. 6. (f. Doctrinarum cap. 20.) legitur adnotatio longior de duobus Dorotheis et duobus Barisanuphiis, cuius particulam exscripsit (Mingarell.) in cat. codd. gr. Nauian. p. 16. — *Paris*. in bibl. publ. octo codd. est Doctrina, et in codd. DCCLXXXIII et CMXXVI. sermo de-

iciunio in ind. ad vol. II. cat. codd. regior. tribuitur Dorotheo, Tyri episcopo. — In cod. *Coislín*. CXXIII. variae doctrinæ: sequitur adnotatio de duobus Dorotheis et duobus Barisanuphiis, quae etiam legitur in cod. CCXXXVIII. — in cod. CCCLXXX. vita Dorothei. v. *Mont- faucon*. bibl. Coislín. pag. 199. 297. et 574. et saepius occurunt in codd. nomina Dorotheorum, neque tamen curate discretorum. v. indic. pag. 781. — In *Anglia*, in cod. Bodlei. bibl. CCLXXXIV. in cod. Cromwell. CV. CXX. CCXCIX. etc. v. *Oudin*. — Dorothei *affectica* in multis ac variis codd. quos enumerat *Montfauc*. in Bibl. biblioth. MSS. vid. ind. ad vol. I. et p. 130a. B. Epistola de Dorothei vita, in bibl. monasterii S. Trinit. proxime CPoliu, in insula Χελάς dicta. — *Moquae* in cod. synod. XXXVIII. Doctrinæ 22., cum epistola de vita Dorothei; eadem et 20. Doctrinæ in cod. CXXV. nr. 7. et 8. — in cod. CCLVII. Dorothei capp. 30. affecticorum, et eiusdem interrogations ac responsiones etc. v. *Matthasi* notit. codd. gr. *Mesquens*. in 8. p. 50. 70. 164. *Hart*.

O

μύ Περὶ τῆς αὐταράχως καὶ εὐχαρίστως φέρει τῆς περισσοτέρης.

ιδ' Περὶ οἰκοδομῆς καὶ αἱρετογίας τῶν τῆς ψυχῆς ἀρετῶν.

ιε' Περὶ τῶν ἀγίων γησεῖῶν.

ιζ' Πρὸς τινας κελιώτας περὶ τῆς παραβαλεῖν ἐρωτήσαντας.

ιζ' Πρὸς τές ἐν μοναστηρίοις ἐπισάτας καὶ μαθητὰς πῶς δεῖ ἐπιστεῖν τῶν ἀδελφῶν, καὶ πῶς τές ἐπιστεῖ ποτάσσεσθαι.

ιη' Περὶ τῆς ἔχοντος διακονίαν τῆς κελιώρις.